THÔNG BÁO

Chuyển lớp năm học 2024-2025

STT Họ và tên Lớp Chuyển sang lớp Ghi chú

1 Lê Tuấn Em 8A1 8A3

2 Trần Thiên Hào 8A2 8A1

3 Thạch Thị Cẩm Tú 10A2 10A4

4 Ông Minh Đăng 10A3 10A1

5 Tô Tú Anh 10A3 10A1

6 Trần Kim Thoa 10A3 10A1

7 Nguyễn Ngọc Mai 10A4 10A1

8 Quách Tú My 10A4 10A1

Thời gian chuyển lớp từ ngày 17/9/2024 (thứ Ba). Đề nghị giáo viên chủ

nhiệm tiếp nhận và ghi tên học sinh vào danh sách lớp.

Nơi nhận:
- HT và các PHT (Chỉ đạo);

- TTCM; TTVP;

- GVCN và HS (Thực hiện);

- Đăng lên Website;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 298/TB-THCS&THPTHL Hưng Lợi, ngày 13 tháng 9 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:42:27+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T08:49:39+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!